

Balandžio 28-30 d. Panevėžio mokslo ir technologijų parke vyks idėjų savaitgalis. Tai 3 dienų iššūkis, kuriame beprotiškiausios idėjos virsta prototipais, ateities produktų ar programinių sprendimų verslo modeliais. Renginio tikslas – burti kūrėjų bendruomenę, suteikti jai erdvę, įrankius, galimybę pasisemti patirties iš profesionalų ir sėkmingai augančių verslo startuolių.

Nesvarbu kokia Jūsų idėja – techninė ar programinė įranga, žaidimas, el. verslo sprendimas, elektronikos įrenginys, bet koks produktas ar verslo modelio koncepcija, galbūt socialinis projektas, kurio įgyvendinimui norite komandos, specialistų, rėmėjų ir žiniasklaidos dėmesio. Galite ateiti jau su sava komanda ar ją baigti burti renginio metu. Per likusį renginio laiką idėjos bus intensyviai apdorojamos, kuriant verslo modelį, programinę įrangą, gaminio dizainą bei konstrukciją, analizuojant rinką ir apgalvojant pardavimų strategiją.

Šiemet organizuojamas „Idėjų savaitgalis“ turi temą „Viskas gynybai ir saugumui“. Jei norite sukurti žaidimą telefonams, o gal technologiją, kaip pvz. greičiau užauginti ridikus, atvykite ir savo mintis generuosite kartu su kariškiais. Begalinis sąrašas: maistas, energijos šaltiniai, greito mokymosi programos ir vertinimo metodika, psichologinis parengimas, naujos kompozitinės medžiagos, drabužiai ir ekipuotė, programinė įranga ir kibernetinių atakų prevencijos sprendimai, inžinerinės mašinos ir įrenginiai, robotų platformos ir autonominės mašinos, jutikliai, medicina, farmacija, diagnostikos ir skubiosios pagalbos sprendimai, ryšio, navigacijos priemonės, transporto platformos, civilių įrangos pritaikymas, greito identifikavimo įranga, lazerių sistemos, informacijos perdavimas, kriptografija... Daugiau papasakos patys kariškiai ar jau sėkmingai rinkoje besidarbuojantys startuoliai, analogų pasaulyje neturinčias optines sistemas kuriantys „Brolis Semiconductors“.

Savaitgalio kulminacija – savo sukurto projekto pristatymas komisijai, investuotojams ir kitoms komandoms. Geriausių projektų laukia organizatorių bei rėmėjų prizai ir tolimesnė parama, įgyvendinant sumanymus. Geriausių projektų laukia organizatorių bei rėmėjų prizai ir tolimesnė parama įgyvendinant sumanymus.

Renginys nemokamas, tad paskubėkite registruotis ir pakvieskite draugus. Vietų skaičius ribotas, registruotis galite [ČIA](#).

Renginį organizuoja Panevėžio mokslo ir technologijų parkas, KTU Panevėžio technologijų ir verslo fakultetas, Panevėžio mechatronikos centras.

Panevėžyje vyks idėjų savaitgalis

